檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林錦花

電話：05-3620123#250

電子信箱：chinhua@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國104年3月25日

發文字號：府教社字第1040048259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0048259A00_ATTCH1.docx、0048259A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送國家圖書館「圖書館經營管理實務班」、「新時代圖

書館的空間規劃與設計」課程辦理計畫各乙份，請轉知並

鼓勵所屬教師踴躍報名參加，並核予公差假登記，請 查

照。

說明：

一、依據國家圖書館104年3月17日國圖事字第10401000500號

函辦理。

二、有意參加者請於各場次截止報名期限前，逕至該館報名系

統(http://activity.ncl.edu.tw/)線上報名，全程參與

者每場可獲學習時數認證。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2015-03-25
14:35:31